GRADSKI VOZNI RED - CITY TIMETABLE
1A

MOKOSICA - PILE

2A

GLAVICA B.K.-PILE

5

VIKTORIJA-BABIN KUK

9

GORICA-OPCA BOLNICA-PILE

RADNIM DANOM
WORKING DAYS

MOKOSICA
04:50 11:40
05:20 12:00
06:00 12:20
06:25 12:35
06:45 12:55
07:00 13:15
07:10 13:35
07:35 13:55
08:00 14:20
08:20 14:45
08:40 15:10
09:00 15:35
09:20 16:00
09:40 16:25
10:00 16:50
10:20 17:15
10:40 17:40
11:00 18:05
11:20 18:30

18:55
19:20
19:45
20:10
20:45
21:20
21:55
22:30
23:.05
23:45
00:15
00:45
01:15
02:00

PILE

04:40
05:20
05:50
06:35
06:55
07:20
07:35
07:50
08:15
08:35
08:55
09:15
09:35
09:55
10:15
10:35
10:55
11:15
11:35

11:55
12:15
12:35
12:55
13:10
13:30
13:50
14:10
14:30
14:50
15115
15:40
16:05
16:30
16:55
17:20
17:45
18:10
18:35

19:00
19:25
19:50
20:15
20:40
21115
21:50
22:25
23:00
23:35
00:30
01:05
01:30
02:00

RADNIM DANOM
WORKING DAYS

Mokosica
06:15

Ne prometuje subotom, nedjeljom i blagdanom
Not running on Saturdays, Sundays and holidays

MOKOSICA-OPCA BOLNICA

07:10

1B

MOKOSICA - PILE

SVAKI DAN
EVERY DAY

MOKOSICA
05:30 12:05
06:10 12:30
06:35 12:55
07:03 13:15
07:15 13:40
07:35 14:.05
08:05 14:30
08:30 14:55
08:50 15:20
09:15 15:45
09:40 16:10
10:05 16:35
10:30 17:00
10:50 17:25
11:15 17:50
11:40 18:15

18:40
19:05
19:30
19:55
20:30
21:00
21:35
2210
22:45
23:25
00:00
00:35
01:30

PILE

06:40
07:05
07:30
07:50
08:05
08:35
09:00
09:20
09:45
10:10
10:35
11:00
11:20
11:45
12:10
12:35

13:00
13:25
13:45
1410
14:35
15:00
15:25
15:50
16:15
16:40
17:05
17:30
17:55
18:20
18:45
19:10

19:35
20:00
20:25
21:00
21:30
22:05
22:40
23:15
23:55
00:30
01:05
01:30
02:00

SVAKI DAN
EVERY DAY
Pile

01:15

PILE-VOJNOVIG-MOKOSICA

02:30

RADNIM DANOM

WORKING DAYS

GLAVICAB.K.

06:30 08:30 13:20 14:55
07:20 09:30 1410 15:55
POLASCI Prvi pol.: Zadniji pol.:
DEPARTURES First dep.: Last dep.:
PILE 06:45 16:10

POLASCI SA STANICE PILE

DEPARTURES FROM PILE STATION  °@ +15 min

Ne prometuje subotom, nedjeljom i blagdanom
Not running on Saturdays, Sundays and holidays

3

NUNCIJATA-PILE

SVAKI DAN
EVERY DAY

NUNCIJATA
05:30 09:15
06:20 09:45
07:25 10:15
08:15 10:45
08:50 11:15

11:45
12:15
12:45
13:15
13:45

14:15
14:45
15:15
15:45
16:15

17:10
18:00
18:55
20:00
20:50

21:50
23:05
23:55
01:05
01:50

POLASCI
DEPARTURES First dep.:

PILE 05:45

POLASCI SA STANICE PILE
DEPARTURES FROM PILE STATION

3A

LOZICA-NUNCIJATA-A. KOLODVOR

Prvi pol.: Zadniji pol.:

Last dep.:
02:05

cca+15 min

RADNIM DANOM

WORKING DAYS

LOZICA

06:20 08:30 11:10 13:10 15:40
07:20 09:35 1210 14:20 16:40

TRASA: LOZICA-NUNCIJATA-L.GLAVICA-PILE-A.KOLODVOR

AUTOBUSNI KOLODVOR
06:50 09:00 11:40 13:40 16:10

0750 10:15 12:40 15110 17:20
TRASA: A.KOLODVOR-I.GLAVICA-NUNCIJATA-LOZICA

Linija ne prometuje subotom, nedjeljom i blagdanom
Not running on Saturdays, Sundays and holidays

4

HOTEL PALACE-PILE

SVAKI DAN
EVERY DAY

HOTEL PALACE

16:15 07:15 10:00
11:15 07:35 10:15
20:05 07:55 10:30
00:35 08:15 10:45
01:05 08:30 11:00
01:45 08:35 11:30
05:40 08:55 11:45
06:15 09:15 12:00
06:35 09:30 12:15
06:55 09:45 12:30

POLASCI
DEPARTURES First dep.:

PILE 05:40

POLASCI SA STANICE PILE
DEPARTURES FROM PILE STATION

12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00

15:15
15:35
15:55
16:35
16:55
17:15
17:35
17:55
18:15
18:35

19:00
19:20
19:40
20:45
21:25
22:10
22:45
23:25
23:55

Prvi pol.: Zadniji pol.:

Last dep.:
02:00

cca+15 min

od/valid from 24.1 2.2024.

RADNIM DANOM
WORKING DAYS

VIKTORIJA
06:35 08:35 11:00 13:25 15:45 18:00
07:30 09:50 12:15 14:45 16:50 19:15+

+ Ne prometuje do Opce bolnice
It does not run to the General Hospital
BABIN KUK
06:15+ 08:05 10:25 12:45 15:15 17:25
07:05+ 09:15 11:35 1410 16:15 18:35+

Ne prometuje suboiom, nedjeljom i blagdanom
Not running on Saturdays, Sundays and holidays.

RADNIM DANOM
WORKING DAYS

BABIN KUK

05:30 09:30
05:45 09:40
06:00 09:50
06:15 10:00
06:30 10:10
06:45 10:20
07:00 10:30
07:15 10:40
07:30 10:50
07:45 11:00
08:00 11:15
08:15 11:30
08:30 11:40
08:45 11:50
09:00 12:00
09:15 12:10

12:20
12:30
12:40
12:50
13:00
13:10
13:20
13:30
13:45
14:00
14:10
14:20
14:30
14:45
15:00
15:10

15:20
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
1715
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00

19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:35
20:55
21:15
21:35
21:55
22:15
22:35
22:55
23:15
23:35
23:55

00:15
00:35
00:55
01:15
01:35
02:00

POLASCI
DEPARTURES First dep.:

PILE 05:30

POLASCI SA STANICE PILE
DEPARTURES FROM PILE STATION

(4

KANTAFIG-BABIN KUK

Prvi pol.: Zadniji pol.:

Last dep.:
02:15

cca+15 min

RADNIM DANOM | SUBOTOM
WORKING DAYS AND SATURDAYS

KANTAFIG

06:30 09:40 12:40 1540 18:40
07:35 10:40 13:40 1640 19140+
08:40 11:40 14:40 17:40

BABIN KUK

07:.05 1010 1310 1610 1915
08:10 1110 1410 1710 20:10+
09:10 12:10 1510 18:10

Ne prometuje subotom
It does not operate on Saturdays

Ne prometuje do Opce bolnice
It does not run to the General Hospital

Linija ne prometuje nedjeljom i blagdanom
Not running on Sundays and holidays

8

VIKTORIJA-GRUZ

SVAKI DAN
EVERY DAY

VIKTORIJA

05:40 09:10
06:05 09:40
06:40 10:10
07:10 10:40
07:50 11:10
08:10 11:40
08:40 12:10

12:35
13:10
13:55
14:15
14:40
15:10
15:40

16:10
16:40
17:10
17:40
18:05
18:40
19:20

20:00 01:05
20:40 01:40
21:25
22:10
23:10
23:45
00:35

Ne prometuje nedjeljom i blagdanom
Not running on Sundays and holidays.

POLASCI SA STANICE P

SVAKIM DANOM

EVERY DAY

GORICA

06:20 10:25 14:25 18:15
07:10 11:25 15:45

08:25 12:15 16:35

09:25 13:10 17:35

POLASCI Prvi pol.: Zadniji pol.:
DEPARTURES First dep.: Last dep.:
PILE 05:45 18:35

i cca+15 min

DEPARTURES FROM PILE STATION

17

BOSANKA-PILE

RADNIM DANOM
WORKING DAYS

BOSANKA

07:25 13115 17:10
11:00 14:20 19:00
12:10 15:25 20:00

subotom
Saturdays
BOSANKA
8:30

PILE

10:30 13:45 18:30
11:35 14:50 19:30
12:40 16:35 20:30

PILE
11:00

Linija ne prometuje nedjeljom i blagdanom
Not running on Sundays and holidays
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LIBERTAS - DUBROVNIK co.o.

Tel/Phone:+385(0)20 441 444
E-mail: libertas@libertasdubrovnik.com

www.libertasdubrovnik.hr

Download on the

App Store

Ogarici 12, 20236 Mokosica

VOZNI RED JE PODLOZAN PROMJENAMA BEZ PRETHODNE NAJAVE!
TIMETABLE IS SUBJECT TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE!



